
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-21/2013/JT.                                    Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. október 31-i zárt 

üléséről. 

 

Napirend: Tájékoztató az önkormányzati tulajdonban lévő lakások állapotáról és 

díjfizetéseinek teljesítéséről 

 

Z-263/2013. (X.31.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az önkormányzati tulajdonban lévő lakások állapotáról és díjfizetéseinek teljesítéséről  

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, figyelembe 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületnek az önkormányzati tulajdonban lévő 

lakások bérletéről, valamint elidegenítéséről szóló 17/2007. (IV.26.) önkormányzati 

rendeletében foglaltakat, az alábbi határozatot hozza:  

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonban lévő 

lakások állapotáról és díjfizetéseinek teljesítéseiről szóló tájékoztatót nem fogadta el.  

 

 

Értesülnek:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

  Kelemen Tibor János aljegyző 

  Valamennyi Osztályvezető 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k. Dr. Balogh Pál s. k. 

 polgármester  jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. november 4. 

 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 

 

 


